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Garantía de Prestaciones de Trabajadores

Código: Igual a 0003; Estatus: Igual a A, I, S o L; Fecha de Corte: Igual a 11/01/2020; Incluir Trabajadores sin Movimientos: Igual a Si Ordenado por: Trabajador 

Ascendente

0003 MARIANELLA ALCIRA CAMPOS V13989335Cédula:

01/04/2005Fecha de Ingreso: LiquidadoEstatus:  136.772,48

Saldo inicial

Prestaciones: Anticip. Prest.:

Intereses:

 129.005,33

 397,44 0,00Días Acum.:

Periodo
Sueldo 

Mensual

Sueldo

Diario

Alicuota 

Utilidades

Alic. Bono 

Vacacional

Sueldo 

Diario 

Integral

Dias

Prestac.
Abono Acumulado Anticipo

Prestaciones

Saldo

Intereses

% Int. Mes SaldoPagado

Antigüedad: 10 años 5 meses  237.373,68Sueldo Mensual:

Fecha de Egreso: 17/09/2015

09/2015  0,18  0,01  0,00  0,00  0,01  5  0,04  136.772,52  0,00  7.767,19  17,86%  0,00  397,44 0,00

10/2015  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.772,52  0,00  7.767,19  18,13%  0,00  397,44 0,00

11/2015  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.772,52  0,00  7.767,19  18,16%  0,00  397,44 0,00

12/2015  0,38  0,01  0,00  0,00  0,02  15  0,23  136.772,75  0,00  7.767,42  18,05%  0,01  397,45 0,00

01/2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.772,75  0,00  7.767,42  17,86%  0,01  397,46 0,00

02/2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.772,75  0,00  7.767,42  17,05%  0,00  397,46 0,00

03/2016  0,15  0,00  0,00  0,00  0,01  15  0,09  136.772,84  0,00  7.767,51  17,93%  0,01  397,47 0,00

04/2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.772,84  0,33  7.767,18  17,88%  0,00  397,44 0,03

05/2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.772,84  0,00  7.767,18  18,36%  0,00  397,44 0,00

06/2016  0,31  0,01  0,00  0,00  0,01  37  0,19  136.773,03  0,00  7.767,37  18,12%  0,01  397,45 0,00

07/2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.773,03  0,00  7.767,37  18,07%  0,00  397,45 0,00

08/2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.773,03  0,23  7.767,14  18,54%  0,00  397,45 0,00

09/2016  0,26  0,01  0,00  0,00  0,01  15  0,20  136.773,23  0,00  7.767,34  18,25%  0,00  397,45 0,00

10/2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.773,23  0,00  7.767,34  18,69%  0,00  397,45 0,00

11/2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.773,23  0,00  7.767,34  18,60%  0,00  397,45 0,00

12/2016  0,59  0,02  0,00  0,00  0,02  15  0,37  136.773,60  0,00  7.767,71  18,71%  0,00  397,45 0,00

01/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.773,60  0,00  7.767,71  17,76%  0,01  397,46 0,00

02/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.773,60  0,48  7.767,23  18,33%  0,00  397,46 0,00

03/2017  0,55  0,02  0,00  0,00  0,02  15  0,37  136.773,97  0,00  7.767,60  18,29%  0,01  397,47 0,00

04/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.773,97  0,00  7.767,60  18,08%  0,01  397,42 0,06

05/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.773,97  0,00  7.767,60  18,11%  0,01  397,43 0,00

06/2017  0,84  0,03  0,00  0,00  0,03  39  0,52  136.774,49  0,84  7.767,28  18,27%  0,00  397,43 0,00

07/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.774,49  0,00  7.767,28  18,00%  0,00  397,43 0,00

08/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.774,49  0,00  7.767,28  18,09%  0,00  397,43 0,00

09/2017  1,57  0,05  0,01  0,00  0,06  15  0,97  136.775,46  0,88  7.767,37  18,09%  0,00  397,43 0,00

10/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.775,46  0,00  7.767,37  18,05%  0,00  397,43 0,00

11/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.775,46  0,00  7.767,37  0,00%  0,00  397,43 0,00
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12/2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0  0,00  136.775,46  0,00  7.767,37  0,00%  0,00  397,43 0,00

 171Total Trabajador:  2,98  136.775,46  7.767,37  0,09  397,43 129.008,09  397,52

TOTAL PRESTACIONES EN EL FONDO DE GARANTÍA:  136.775,46 TOTAL ANTICIPOS PAGADOS:  7.767,37SALDO:

TOTAL PRESTACIONES CALCULADAS AL ÚLTIMO SUELDO  18,00 TOTAL ANTICIPOS PAGADOS: SALDO: -128.990,09

(171,00 días)

(300,00 días)

 129.008,09

 129.008,09

(1)

(2)

 1 Trabajadores Total General en Fondo de Garantía:  2,98  0,09 171,00  136.775,46  129.008,09  7.767,37  397,52  397,43
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